
AE 5050.430
장착 플레이트
상태: 2026. 2. 10 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


AE 5050.430 - 장착 플레이트 AE용

특징

주문 번호 AE 5050.430

재료 강판

표면 처리 아연도금

장착 플레이트 치수(폭 x 높이) 334 mm x 275 mm

적합한: 인클로저 유형: AE
AE 스테인리스 스틸
폭: = 380 mm
높이: = 300 mm

적합한 품목 번호 1030500
1031500
1004600
1005500
1005600
1011600
6536010
6315200

포장 단위 1 개

순 중량 1.39

총 무게 1.4

관세 번호 94039910

EAN 4028177708150

ETIM 9 EC000213

ETIM 8 EC000213

© Rittal 2026 2



특징

ECLASS 8.0 27409216

© Rittal 2026 3


