

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AE 5050.430

장착 플레이트

상태: 2026. 2. 10 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AE 5050.430 - 장착 플레이트 AE용

특징

주문 번호	AE 5050.430
재료	강판
표면 처리	아연도금
장착 플레이트 치수(폭 x 높이)	334 mm x 275 mm
적합한:	인클로저 유형: AE AE 스테인리스 스틸 폭: = 380 mm 높이: = 300 mm
적합한 품목 번호	1030500 1031500 1004600 1005500 1005600 1011600 6536010 6315200
포장 단위	1 개
순 중량	1.39
총 무게	1.4
관세 번호	94039910
EAN	4028177708150
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213

특징

ECLASS 8.0

27409216